[image: Brasao2]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

TERMO DE PENDÊNCIA NA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

PARA PREENCHIMENTO PELO CANDIDATO

O candidato _______________________________________________________, CPF nº ___________________________, RG nº  _____________________________ no curso de ___________________________________________________________ Processo Seletivo 2021, dos Cursos Técnicos Integrados, Campus _____________________________________ do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha compromete-se a enviar até a data estabelecida pelo edital de classificados o HISTÓRICO DE CONCLUSÃO DO ______________________________________________ e CERTIFICADO DE CONCLUSÃO DO __________________________________________________para os devidos fins de matrícula.

____________________, ______de ___________________de 20___

__________________________________
Assinatura do Candidato ou Responsável

[image: C:\Users\Andrea da Silva\AppData\Local\Packages\Microsoft.MicrosoftEdge_8wekyb3d8bbwe\TempState\Downloads\Nova marca IF Farroupilha 2 (1).png]                  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                  Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores –
          CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800
                                                  E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1
image1.png

image2.png
BEN INSTITUTO FEDERAL
B Farroupilha